ASUS ROG-THOR-1000P2-GAMING alimentatore per computer 1000
W 24-pin ATX ATX Nero, Argento

Marchio : ASUS

Codice prodotto: 90YEOOL1-BONAOO

Nome del prodotto : ROG-THOR-1000P2-GAMING

ASUS ROG-THOR-1000P2-GAMING. Potenza totale: 1000 W, Tensione di ingresso AC: 100 - 240 V,
Corrente massima di uscita (+3.3V): 25 A. Connettore scheda madre: 24-pin ATX, Tipo di cablaggio:
Totalmente Modulare. Utilizzo: PC, Fattore di forma dell'unita di alimentazione (PSU): ATX, Certificazione
80 PLUS: 80 PLUS Platinum. Colore del prodotto: Nero, Argento, Diametro del ventilatore: 13,5 cm,
Numero di ventole: 1 ventola(e). Larghezza: 190 mm, Profondita: 150 mm, Altezza: 86 mm

Gestione energetica

Potenza totale *
Tensione di ingresso AC *

Corrente massima di uscita (+3.3V)
Corrente massima di uscita (+12V)
Corrente massima di uscita (+5V)
Corrente massima di uscita (-12V)
Corrente massima di uscita (+5Vsb)

Efficienza
Connettivita

Connettore scheda madre *
Numero di connettori SATA

Connettori periferiche (Molex) (4-

pin) *
Connettori PCI Express (642 pin)

Connettore di potenza CPU (4+4-

Pin)
Tipo di cablaggio

1000 W
100 - 240V
25A

83 A

25A

0,3A

3A

89%

24-pin ATX
12

6
8
J

Totalmente Modulare

Prestazione

Certificazione 80 PLUS *
Utilizzo *

Fattore di forma dell'unita di
alimentazione (PSU) *

Sicurezza
Certificazione

Design
Colore del prodotto

Diametro del ventilatore
Numero di ventole

Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Dati su imballaggio
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo
Tipo di imballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

80 PLUS Platinum
PC

ATX

ROHS
ROHS

Nero, Argento
13,5cm
1 ventola(e)

190 mm
150 mm
86 mm

2,37 kg

378 mm
240 mm
130 mm
4,78 kg
Scatola

84733020
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